

Suomen biostatistiikan seura ry:n jäsenistön syystapaaminen Turussa 22.9.2011:

# Biostatistikkojen erilaiset haasteet

Seminaaripäivän aikana tutustumme erilaisiin biostatistikkojen työpaikkoihin ja työtehtäviin esitysten merkeissä. Edustettuina ovat yritykset, tutkimuslaitokset ja yliopistot sekä niissä hyvinkin erilaiset työtehtävät. Päivän tarkoituksena on esitellä jäsenistölle biostatistikkojen töiden laajaa skaalaa ja ajankohtaisia asioita sekä antaa runsaasti uusia ideoita omaan työhön.

**Paikka:** Calonia, Turun yliopisto, Caloniankuja 3 (<http://www.utu.fi/kartta/>). Pysäköintitilaa löytyy sekä Vatselankadulta että Assistentinkadulta.

## Ohjelma:

9:00 – 10:00 aamukahvi tarjolla Calonian aulassa

10:00 – 10:15 aloitussanat, Calonia 3

10:15 – 11:30 aamupäivän esityssessio:

- *Tilastotieteen kehittämishanke Turun yliopistossa* – Jaakko Nevalainen, Professori, Turun yliopisto
- *Lokaalista globaaliin – tilastollisia palveluja lääkekehitysympäristössä* – Teppo Huttunen, Manager, Statistics, Oy 4Pharma Ltd.
- StatFinn Oy:n puheenvuoro

11:30 – 13:00 lounas (omakustanteinen)

13:00 – 14:15 iltapäivän esityssessio

- *Kun mikään ei riitä – pilvet, klusterit ja tilastollinen genetiikka* – Samuli Ripatti, FIMM-EMBL ryhmänjohtaja, FIMM - Suomen molekyyliiläketieteen instituutti ja Honorary Faculty Member, Wellcome Trust Sanger Institute
- *Tilastotieteilijän moninaiset roolit tutkimuksen otoskoon määrittämisessä* – Jukka Jokinen, Biometrian dosentti, Helsingin yliopisto ja Rokotetutkimusyksikön päällikkö, Terveiden ja hyvinvoinnin laitos
- Orion Pharman puheenvuoro

14:15 – 15:00 iltapäiväkahvi

15:00 – 17:00 Rentoutumista oman valinnan mukaan akateemisella kävelyllä tai mölkkyturnauksessa

17:00 – STAT-picnic, SAS-juomilla

Päivä sisältää runsaasti mahdollisuuksia vaihtaa kuulumisia vanhojen tuttujen kanssa sekä tutustua uusiin kollegoihin. Toivomme että saisimme aktivoitua mukaan mahdollisimman laajan joukon jäsenistöä. Kaiva siis mahdollisesti pölyä kerännyt biostatistiikan seuran ”jäsenkirja” esille ja lähde mukaan Turkuun!

**Ilmoittaudu viimeistään tiistaina 13.9. seuran sihteerille osoitteeseen [sihteeri@biostatistiikanseura.org](mailto:sihteeri@biostatistiikanseura.org). Ilmoita samalla osallistutko mieluummin akateemiselle kävelyllä vai mölkkyturnaukseen sekä mahdollisesta erityisruokavaliosta.** Tilaisuus on jäsenille maksuton ja uusia jäseniä otetaan vielä ennen tilaisuutta ilmielin seuraan (täytä [www-sivuilta löytyvä lomake: http://www.biostatistiikanseura.org](http://www.biostatistiikanseura.org)).

Tervetuloa viettämään mukavaa päivää kollegoiden kanssa Euroopan kulttuuripääkaupunkiin!

Suomen biostatistiikan seuran hallitus